000500 Cadena G10 9,5mm 4t SPECTRUM CR  1210040 - Cadena G10 9,5mm 4t SPECTRUM Crosby

Valor Neto: 562.819,13 ARS     5.549,39 USD

Iva: 21,00% 1.165,37118.191,83 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 16.884,40 ARS 166,48 USD

Total General: 697.895,36 ARS 6.881,24 USD

SON: DOLARES SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN CON VEINTICUATRO CENTAVOS

C.A.E: 71494963728291   Vto. C.A.E: 19.12.2021 Hoja: 1/4

273738-CR             5,00 M 26,76 1 M 133,80 

000600 Grillete recto con perno roscado 6x8mm 0,5ton G-210 Crosby - Grillete Recto Con Perno Roscado 6x8mm 0,5t G-210 Crosby

[...]

001000 Grillete corazon con perno roscado 8x10mm 0,75ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 8x10mm 0,75t G-209

Valor Neto: 562.819,13 ARS     5.549,39 USD

Iva: 21,00% 1.165,37118.191,83 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 16.884,40 ARS 166,48 USD

Total General: 697.895,36 ARS 6.881,24 USD

SON: DOLARES SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN CON VEINTICUATRO CENTAVOS

C.A.E: 71494963728291   Vto. C.A.E: 19.12.2021 Hoja: 2/4

Crosby

1018393-CR             6,00 UN 10,12 1 UN 60,72 

001100 Grillete corazon con perno roscado 10x11mm 1ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 10x11mm 1t G-209 Crosby